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Förklaring

Alla hållplatser för buss 646 mot Rimbo station finns ovan.

Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar

 1) Trafikeras skoldagar. 

 b  Trafikeras skoldagar. 

Måndag–fredag

Ingen trafik

Lördag, söndag och helgdag
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Alla hållplatser visas ovan

07.01

07.26

07.37

07.51

08.02b

08.07

Rimbo station   

Närtuna skola   

Malmby     

Eklunda        

Långsjöskolan

Rimbo station     
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Förklaring

Alla hållplatser för buss 646 mot Rimbo station finns ovan.

Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar

 1) Trafikeras endast av vissa turer.

 b  Trafikeras skoldagar. 

 c Resan måste bokas - boka på sl.se eller ring SL Kundtjänst 

på telefonnummer 08-600 10 00, minst två timmar innan 

aktuell resa.

 — Stannar inte.

Måndag–fredag

Ingen trafik

Lördag, söndag och helgdag
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Alla hållplatser visas ovan

13.25b

13.28b

13.39b

13.52b

14.02b

14.31b

09.05c

09.12c

09.24c

09.33c

09.58c

Långsjöskolan

Rimbo station   

Eklunda     

Malmby     

Närtuna skola      

Rimbo station   

15.05b

15.13b

15.27b

15.37b

16.06b

17.10c

17.17c

17.29c

17.39c

18.06c
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